

## پرونده پیوستن نولیتو به بارسلونا بسته شد

نولیتو که هدف اصلی بارسلونا در نقل و انتقالات زمستانی برای تقویت فاز حمله خود بود، در نهایت در سلتا ماندنی شد و مدیران این باشگاه اجازه جدایی او را صادر نکردند. تقاضای ۱۸ میلیون یورو برای یک بازیکن ۲۹ ساله و مخالفت با انتقال قرضی نولیتو، از مهمترین دلایل به بن بست رسیدن مدیران دو باشگاه بود. پس از آن تصور می شد که بارسا به تلاش های خود برای جذب نولیتو درنقل و انتقالات تابستانی ادامه دهد اما موندو دیوریتو امروز ادعا کرد که پرونده این انتقال بسته شده و بارسلونا دیگر تمایلی برای جذب نولیتو ندارد. از آنجکه که بسیار امیدوار بود با پیوستن نولیتو بتواند ذخیره ای مطمئن برای سه مهاجم اصلی خود پیدا کند، با منتفی شدن این انتقال، حال کاملاً قید نولیتو را زده تابستان آتی نیز پیشنهاد جذب وی را نخواهد داد. نولیتو در تیم دوم بارسا و نیز سلتا سابقه کار کردن با آنزیکه را در کارنامه داشت.

## بی‌اعتنایی زیدان به آخرین صحبت‌های بنیتس

سرمری رئال مادرید در صورت نیاز از دو مدافع چهار کازته خود در بازی فردا استفاده خواهد کرد. رئال مادرید یکشنبه شب در هفته بیست و پنجم لالیگا مهمان مالاگا خواهد بود. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: ریکاوری خوبی داشتیم و کاملاً آماده هستیم. مالاگا تیم خوبی است بازی سختی همچون بازی برابر رم خواهیم داشت. بازی های خارج از خانه به دلایل متعددی همچون تماشاگران، هدفمندی حریف‌و... همیشه سخت هستند. سرمری مادرید در باره سخنران رافائل بنیتس در باره رئال مادرید اظهار کرد: به اندازه کافی در باشگاه و زندگی خودم کار و مشغولیت دارم. پیش از این در این باره زیاد صحبت شده است. من تنها به بازی فردا فکر می کنم. زیدان در باره وضعیتش در مادرید گفت: از همه مهم تر شاد بودن من در اینجاست. می دانم شغل سختی است. همه چیز برای من جدید است. امتیازگیری برای مادرید از همه چیز مهم تر است و ما این کار را انجام می دهیم. تنها به کار کردن فکر می کنیم چون در این صورت می توانیم به هدف مورد نظر مان دست پیدا کنیم. سرمری فرانسوی در باره بازیکنان تیم گفت: اگر لازم باشد سرخیوراموس ودنی کارواخال بازی خواهند کرد. برای من هیچ چیز معنا ندارد. درست است که چهار کازته هستند و اگر در بازی فردا کارت دریافت کنند در داری حضور نخواهند داشت ولی برای من اهمیت ندارد. تنها بازی فردا مهم است و بهترین ها را برای بازی فردا به میدان می فرستم.

## تفاوت مسی و کریستیانو از نگاه رونالدوی اورجینال

رونالدوی برزیلی در پاسخ به سوالی در مورد مسی و کریستیانو رونالدو، این دورا برتر از تمام بازیکنان دیگر دانست. رونالدوی برزیلی که سابقه بازی برای هر دو تیم بارسلونا و رئال مادر در کارنامه دارد این روزها در میلان به سر می برد و یاد عوت ماسیمو موراتی، امشب در سن سیرو دیدار اینتر و سامپدوریا را از نزدیک به نظاره خواهد نشست. او در گفتگو با اسکای اسپورت در مورد مسی و رونالدو گفت: ” مسی و رونالدوی بی شک برتر از دیگر بازیکنان حال حاضر دنیا هستند اما اگر بخواهم مقایسه ای بین این دو داشته باشم باید بگویم که مسی کمی فانتزی تر از رونالدو بازی می کند.

# کار فدراسیون و مایلی کهن به شکایت کشید

## حرف‌های تند مایلی کهن علیه کی‌روش کار دستش داد

سابق تیم ملی دست بردار نبود و به کار خود ادامه می داد.

### تمجید از مربیان سالهای دور

از مایلی کهن پرسیده شد در شرایط فعلی مربی خارجی خوب در فوتبال ایران هستند، خاطر نشان کرد: مربی خارجی خوب در ایران بوده اند. شاید بحث هایی را الا آن مطرح کنیم خوب نباشد. من دست رابکوف و راجرز را می بوسم. اما بعدا مربیانی که بعنوان خارجی آمده اند اکثرانه تنها به ما چیزی اضافه نکرده اند که کم هم کرده اند. تیم ملی امید کشورمان با شکست مقابل ژاپن از گردونه مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۶ کنار رفت. بر خلاف خاکپور که مسئولیت این شکست را بر عهده گرفت محمد مایلی کهن اظهارات عجیبی داشت. محمد مایلی کهن در واکنش به انتقاداتی که از حذف تیم امید ایران و شکست مقابل ژاپن مطرح شده است، اظهار کرد: بازیکنان ما در مجموع خوب کار کردند. ما

در ۹۰

امیرحسین حسینی در واکنش به اظهارات اخیر محمد مایلی کهن علیه کارلوس کی‌روش، گفت: در مدت اخیر و بعد از قابت‌های انتخابی المپیک صحبت‌هایی از قول محمد مایلی کهن در خصوص تیم ملی انجام شد که پاسخی به آنها ندادیم، اما او حرف‌هایی علیه کارلوس کی‌روش و تیم ملی زده است که رنگ و بوی دیگری را می‌دهد و برخی موضوعات مطرح شده حالت تهمت و افترا به سرمری تیم ملی دارد. وی ادامه داد: در فدراسیون فوتبال مرزبندی‌ها مشخص است و سرمری تیم ملی زیر مجموعه فدراسیون قرار دارد و به مانند افراد دیگری که زیر مجموعه ما هستند، از حمایت‌مان برخوردارند. از آن مهمتر سرمری تیم ملی نیاز به آرامش و تمرکز دارد تا برنامه‌های خود را پیش ببرد و صحبت‌هایی که هر روز علیه وی مطرح می‌شود این آرامش و تمرکز را از وی و تیمش می‌گیرد. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال تصریح کرد: مایلی کهن در گفت‌وگوی اخیر خود عنوان کرده است که «بعضی‌ها گستاخانه و طلبکارانه صحبت می‌کنند و پول مادر حلقوم این آقایان می‌رود. برگزاری اردوی تیم ملی در آفریقا برای کی‌روش منافع شخصی داشت. کی‌روش خانواده خود را با هزینه فدراسیون به جام جهانی برد.» آیا برای این صحبت‌های خود مدرک دارد؟ مطرح کردن این حرف‌ها باید با سند و مدرک باشد و اگر غیر از این باشد از لحاظ حقوقی مورد پیگیری قرار می‌گیرد. حسینی در این مورد خاطر نشان کرد: قبلا هم گفته‌ام بسیاری از حرف‌های مایلی کهن از سر دلسوزی است، اما برخی مواقع الفاظ نادرست به کار می‌برد که این طور صحبت‌ها برای جوانانی که با این فوتبال سر و کار دارند جنبه مثبتی ندارد و برداشت‌های نادرستی از آنها می‌شود. مایلی کهن می‌تواند به مانند خیلی از پیشکسوتان تیم ملی و سرمری آن را نقد کند، اما نه اینکه در صحبت‌های او تخریب و افترا دیده شود. مایلی کهن اگر به فکر فوتبال نیست حداقل به فکر سلامتی خود و خانواده‌اش باشد. او نیاز به آرامش دارد نه اینکه هر روز علیه تیم ملی صحبت کند. وی با بیان اینکه فدراسیون بر خلاف میل باطنی خود مجبور است به صحبت‌های اخیر مایلی کهن واکنش نشان دهد، یادآور شد: باتمام احترامی که برای مایلی کهن قائل هستیم مجبوریم به طریق قانونی صحبت‌های اخیر وی را پیگیری کنیم، چرا که این صحبت‌ها جنبه تهمت و افترا دارد.

تضییع خواهد کرد و باید طبق آنچه پیش از این وجود داشته روسای فدراسیون‌ها ریاست مجمع هیات‌ها را برعهده داشته باشند اگر قرار باشد مدیرکل ورزش استان رییس مجمع باشد پس دیگر رییس فدراسیون چه کاره است؟ این موضوع در نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک مورد بحث قرار خواهد گرفت.»

حال این نقد به وزارت ورزش وارد است که با وجود تنها ۵ ماه مانده به شروع المپیک چرا به یکباره تصمیم می‌گیرد درباره قدرتش را در بین فدراسیون‌ها افزایش دهد؟ با نامه‌ای که کیومرث هاشمی به معاون اول رئیس جمهور نوشت، در صورت تا‌کامی ورزشکاران ایران در المپیک، احتمالاً وزارت ورزش ایجاد حواشی به وجود آمده را سیل خواهد کرد. با اینکه کیومرث هاشمی، خود به صورت کاملاً غیرقانونی با تصمیم علی‌آبادی قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته بود و به عنوان سرپرست راهی فدراسیون فوتبال شده بود این دغدغه‌را به‌درستی دارد که از استقلال فدراسیون‌های ورزشی حفاظت کند چرا که خودش یک بار طعم دور زدن قانون را چشیده و از آینده‌اش خبر داد؛ اتفاقی که می‌تواند به تأیید مجامع بین‌المللی نرسد و با تلف شدن وقت، فرصت تکرار درخشش المپیک لندن را از ورزشکاران ایران بگیرد.

## اختلافات کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در آستانه المپیک بالا گرفت

استان به جای رییس فدراسیون، ریاست مجمع استانی را بر عهده بگیرد و رییس فدراسیون به عنوان نایب رئیس وی، در مجامع حضور پیدا کند. این تغییر در صورت تصویب در عین تناقض آشکار با قوانین منشور المپیک، مقررات فدراسیون‌های بین‌المللی و اساسنامه کمیته ملی المپیک، استقلال فدراسیونها و هیئت‌های ورزشی را نقض و با ایجاد یک چارچوب کاملاً دولتی، توسعه و ارتقاء رشته‌های ورزشی که هر یک تخصص‌های جداگانه‌ای هستند را دچار اختلال خواهد کرد.»

### اختلافات کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در آستانه المپیک بالا گرفت

وزارت ورزش پیشنهاد اصلاح اساسنامه را در صورتی مطرح می‌کند که طبق گفته سایر روسای فدراسیون‌ها، اختیارات آن‌ها کاهش جدی پیدا می‌کند. محمود محشون رئیس فدراسیون بسکتبال نسبت به پیشنهاد وزارت ورزش به شدت عصبانی است: «اینکه مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان‌ها رییس مجمع انتخابات هیات‌های استانی باشند نه تنها استقلال فدراسیون‌ها را زیر سوال می‌برد بلکه شخصیت فدراسیون‌ها را نیز

## تاکید بلاتر: قطر جام جهانی ۲۰۲۲ را نخرید

رئیس سابق فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا تا‌کید کرد قطر جام جهانی ۲۰۲۲ را نخرید و این امتیاز را کاملاً قانونی به دست آورد.

بلاتر هفته گذشته برای شرکت در جلسه رسیدگی به فرجام خواهی خود نسبت به محرومیت هشت ساله‌اش به مقر فیفا بازگشت. بلاتر در مقابل ادعاهای مطرح شده بر بی‌گناهی خود اصرار دارد با این حال هنوز یک موضوع باقی مانده که مشخص نیست و آن هم دادن میزبانی به کشور ثروتمند و کوچک عربی به نام قطر است.

سپ بلاتر رئیس سابق فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا در باره میزبانی قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: این که گفته می‌شود قطر میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را بخرد امکان پذیر نیست و این اصلا درست نیست که بتوان میزبانی جام جهانی را خرید.

بلاتر در مصاحبه‌ای با تایمز مدعی شد که نیکولای سارکوزی رئیس جمهوری وقت فرانسه به پلاتینی گفت که رای خود را تغییر دهد. پلاتینی این ادعا را انکار کرده و مدعی شده سارکوزی این درخواست را از او نداشته است. در همین رابطه بلاتر گفت: پلاتینی در باره میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به من زنگ زد و گفت: جلسه‌ای با رئیس جمهور کشور فرانسه داشته و از او در این جلسه خواسته شده تا از کشوری خاص حمایت کند و او هم نمی‌تواند این درخواست را رد کند. او کاملاً درست و با صراحت نظر خود را وارد کرد و عنوان کرد به آمریکایی‌ها رای نخواهد داد. او به من گفت که می‌تواند نظری برخلاف نظر سارکوزی داشته باشد ولی وقتی پای منافع فرانسه در میان باشد نمی‌تواند برخلاف منافع فرانسه عمل کند و به همین دلیل به قطر رای داد. خیلی تلاش کردم تا رای‌های باقی مانده را جمع کنم ولی خیلی دیر شده بود و دیگر کار از کار گذشته بود. بلاتر و پلاتینی هفته گذشته در دو روز مختلف برای فرجام خواهی نسبت به محرومیت خود به زوربخ آمدند. در همین رابطه مرد سوئیسی و سکان دار سابق فیفا گفت: بعد از جلسه با‌جویی ما در کمیته اجرایی فیفا، تماسی با پلاتینی نداشتم. فیفا جمعه هفته آینده جانشین بلاتر را انتخاب خواهد کرد و تا آن زمان احتمالاً نتیجه فرجام خواهی آنها مشخص خواهد شد.

محمد مایلی کهن در سالهای گذشته بیشتر با بیانیه‌ها و مصاحبه‌های جنجالی اش مطرح شده است. بازیکن و سرمری سابق تیم ملی که علیه کی‌روش و طرفداران او نطق‌های تندى دارد. وی البته این بار از طرف فدراسیون مورد تهدید قرار گرفت؛ تهدید به شکایت!

### اختلافات

اولین اختلاف مایلی کهن با علی پروین بود؛ هم بازی سابقش در پرسپولیس که البته سابقه همکاری و نشستن روی نیمکت مربیگری تیم سرخ پوش پایتخت را داشت. به اعتقاد مایلی کهن جاده دوستی با علی پروین یک طرفه است هر چند وی بعدها با پروین آشتی کرد و ظاهراً رابطه خوبی با هم دارند. در فروردین ۱۳۸۸ و پس از اخراج علی دایی از سرمری‌گری تیم ملی فوتبال، علی کفاشیان باتشخیص کمیته‌فنی فدراسیون فوتبال محمد مایلی کهن را به عنوان سرمری تیم ملی انتخاب کرد. در آن زمان مایلی کهن هدایت سایپا را نیز عهده داشت. حواشی ایجاد شده روی سکوهای ورزشگاه آزادی در دیدار هفته ۲۳ لیگ هشتم بین تیم‌های استقلال تهران و سایپا و فحاشی علیه سرمری سایپا باعث شد وی پس از پایان این دیدار در بیانه‌ای جنجالی از قلعه‌نویی به عنوان عامل اصلی تحریک تماشاگران نام برد و وی را به القابی همچون گروهبان قندلی، شعیان بی‌مخ، نوچه‌پرور، کوتوله، عوام فریب و … خطاب کرد. این بیانه البته باعث کنسار رفتن مایلی کهن از هدایت تیم ملی نیز شد. اما بیشترین درگیری را می‌توان گفت علی دایی و مایلی کهن با هم داشتند. مربی پوولیست فوتبال ایران انواع و اقسام لقب‌ها را نشانر شاگرد سابقش کرد اما آقای گل فوتبال جهان نیز کهن‌بیا نبود و درگیری را ادامه داد تا آنجا که کار به بازداشت مایلی کهن رسید و وی چند روزی را میهمان اوین بود؛ پس از رضایت علی دایی، مایلی کهن آزاد شد. وی چندی بعد در بیمارستان بستری شد و علی دایی با حضور در بیمارستان با مایلی کهن آشتی کرد. مایلی کهن اما در این سالها با کی‌روش و طرفدارانش خصوصاً عادل فردوسی‌پور بحث‌های زیادی داشته و حتی مجری و تهیه‌کننده برنامه ۹۰ را کی‌روش پور نامیده است.

مصاحبه‌های مایلی کهن علیه تیم ملی بزرگسالان چند ماه قبل کار دستش داد. کی‌روش در جلسه با کفاشیان گفته بود چرا مایلی کهن باید از او اینقدر انتقاد کند و چرا یکی مثل طباطبایی (دستیار خاکپور) درباره حضور مهدی رحمتی در تیم ملی اظهار نظر کند؟ کی‌روش تا‌کید داشت که اگر او ممنوع‌المصاحبه شده، آنها هم نباید اجازه مصاحبه علیه تیم ملی و شخص او را داشته باشند. سرانجام آخرین مصاحبه مایلی کهن باعث شد تا کفاشیان و کاشانی در فدراسیون تشکیل جلسه دهند و اعضای کادر فنی تیم امید ممنوع‌المصاحبه شوند. در این جلسه کفاشیان ضمن ابراز نارضایتی از صحبت‌های مایلی کهن و ایجاد فضاسازی و حواشی پس از آن عنوان کرد که چنین صحبت‌هایی عامل خدشه‌دار شدن وحدت تیم‌های ملی و ناراحتی برخی ارکان فدراسیون فوتبال شده است. اما بعد از این مساله هم باز سرمری

### خبر آخر

### تیترو دو

### اینستوگرافی



آرسانل نتوانست هال سیتی

را در جام حذفی شکست دهد

تا بازی تکراری سرنوشت تیم

صعودکننده را مشخص کند.



### فرهاد در جشن بزرگ آبی‌ها در آزادی

چشم و هم چشمی تیم‌های لیگ برتری این بار نتیجه خوبی داد و منجر به این شد که بعد از سال‌ها شاهد دیدارهای لیگ برتری پرشوری باشیم. بعد از اینکه رایگان شد بلیط بازی‌ها لیگ برتر پرسپولیس موجب شد تا چند برابر همیشه تماشاگر به آزادی بیایید این بار نوبت استقلالی‌ها بود تا ورزشگاه آزادی را یکسره آبی کنند. دیدار استقلال و گسترش البته به جز هواداران پرشور استقلال یک میهمان ویژه هم داشت. فرهاد مجیدی که در یک هفته گذشته بارها و بارها استقلالی‌ها را به حضور در ورزشگاه تشویق کرده بود و خودش هم از شیخ‌نشین‌های خلیج فارس به تهران آمد تا شاهد پیروزی استقلالی‌ها باشد.